
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – GANDINO

C.F.: 90017460164 - Cod. Mecc.: BGIC847002
Via Cesare Battisti n. 1 – 24024 Gandino (BG)

Tel.035/745117 – Fax 035/745355
sito web: www.icgandino.gov.it

e-mail:  BGIC847002@istruzione.it -BGIC847002@pec.istruzione.it

Ai Genitori
Al Personale Docente/ATA
Al Sito Web

OGGETTO: Decreto indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 
2018/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 416/1974;
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297;
VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, come modifcata ed integrata dalle successive 
OO.MM. n. 267 del 04 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 
1998;
VISTA la C.M. n. 17097 del 02 ottobre 2018, concernente le Elezioni degli Organi 
Collegiali a livello di Istituzione scolastica;
VISTA la nota prot. n. 26480 del 05 ottobre 2018, con la quale il Direttore Generale 
dell’Ufcio Scolastico Regionale per la Lombardia ha fssato le date delle elezioni degli 
organi collegiali di durata triennale;

DECRETA

Sono indette le ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO per il triennio 
2018/2021, nei giorni:
 Domenica 25 novembre 2018 dalle ore 8:00 alle ore 12:00
 Lunedì 26 novembre 2018 dalle ore 8:00 alle ore 13:30

La composizione del Consiglio di Istituto nelle scuole con popolazione scolastica 
superiore a 500 alunni è defnita come
segue:
Dirigente Scolastico (membro di diritto)
n. 8 Rappresentanti del personale DOCENTE
n. 8 Rappresentanti dei GENITORI degli alunni
n. 2 Rappresentanti del personale AMMINISTRATIVO E AUSILIARIO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Veronica Migani

Documento frmato digitalmente
ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale

Powered

B
G

IC
84

70
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

27
51

 -
 1

5/
10

/2
01

8 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:BGIC847002@istruzione.it
mailto:BGIC847002@pec.icgandino.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – GANDINO

